
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Vozík s plastovým kontejnerem na nebezpečný odpad
Objednací kód: 7002.230041

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Typy vozíků na nebezpečný odpad

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Vozík je určen k manipulaci s plastovým kontejnerem o objemu 60 l. (PACAZUR) na nebezpečný odpad. Provedení vozíku je nerezové,
antistatické. Kostra vozíku bezspárově svařena z nerezových trubek a osazena koly o průměru 75mm s kuličkovými ložisky, dvě kola jsou
bržděná. Celková výška včetně kontejneru je 86 cm.

Rozměry vozíku: š × d × v = 42 × 51 × 75cm.

V ceně vozíku je plastový kontejner s víkem s vhazovacím kruhovým otvorem. Uzavřený kontejner je určen pro likvidaci ve spalovně.

~Nádoba na nemocniční odpad PACAZUR 60 l



Kontejnery pro nebezpečný nemocniční odpad UN 3291

Plně kompatibilní s nejvyššími standardy odolnosti vůči porušení ostrými předměty dle EN ISO 23907

Vyrobeny z vysoce odolného polypropylenu, kontejnery jsou určeny pro sběr infekčního a cytotoxické odpadu, včetně jehel a ostrých
předmětů. Schváleny pro přepravu nebezpečného nemocničního odpadu po silnici, železnici a moři dle UN3291 podle nejnovější specifikace
ADR / RID / IMDG. Kontrola výroby certifikována společností BVT a výroba v souladu s certifikáty (ADR 6.1.1.4).

Shoda s EN ISO 23907 certifikována společností IBE-BVI: perforace, těsnost, zvedání, stabilita ...

Při spalování nevznikají žádné toxické emise. Sterilizace testována při teplotě 134 °C.
Kontejnery jsou navrženy tak, aby zabránily kontaminaci a riziku píchnutí uživatele.

- Bezpečná manipulace : součástí boxu jsou 3 držadla (2 boční a jedna přední rukojeť nezávislá na víku)
- Víko s panty (patentováno): opakovaně uzavíratelné v souladu s požadavky ISO23907 a bez omezení pro trvalé uzavření
- Snadné neporušitelné uzavření víka pomocí 11 klipsů. Vodotěsný spoj

- Vysoká stabilita : díky širokému dnu a vybrání ve víku pro stabilní stohování
- Snadná evidence: kontejnery označené jedinečným číslem (čárový kod)
- Ergonomický tvar. Funkční design
- Barvy, paletizace a značení dle dohody

Box na kontaminovaný odpad.

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


